о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2020 г. № 158-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 22.11.2016 г. №512-П
«О предоставлении компенсации части
родительской платы в целях поддержки
и привлечения детей из малообеспеченных,
неблагополучных семей, а также семей,
оказавшихся в трудной жизненной ситуации,
в расположенные на территории
Златоустовского городского округа
муниципальные дошкольные образовательные
организации»

В целях уточнения действуюш;его муниципального правового акта

постановляю,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 22.11.2016 г. №512-П «О предоставлении компенсации
части родительской платы в целях поддержки и привлечения детей
из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся
в трудной жизненной ситуации, в расположенные на территории
Златоустовского городского округа муниципальные дошкольные
образовательные организации» (в редакции от 02.09.2019 г. № 348-П)
дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15. Информация о компенсации в соответствии с настоящим
постановлением размещается в Единой государственной информационной
системе социального обеспечения (граждан) (далее - ЕГИССО).
Размещение указанной информации осуществляется в соответствии
с Федеральным законом от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О государственной
социальной помощи» (с изменениями и дополнениями)».

Вр-114042

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Глава
Златоустовского городского округа §|ОТДГЛ по ОБЩИМИ

ВОПРОСАМ /о
/3

М.Б. Пекарский

4 ^ «Ж >■

Вр-114042